

Achizitie directa pentru refacere panouri de delimitare teritorila ZMO

I.D.: 94338782

Data publicarii	08.03.24	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.504,00 RON - 22.504,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Panou metalic + transport la locatie -dimensiune 2 m x 1 m -cu 2 fețe - tablă zincată 5 mm -picioare de 2,5 m din care: 1,5 m deasupra solului (țeavă profil pătrat vopsită cu negru) și 1m în pământ -decorat cu autocolant PVC premium 100mc lucios, dimensiune 2 mx 1m, imprimat color - 2 fete -autocolantul PVC imprimat color se va lamina cu FOLIE DE PROTECTIE UV dimensiune 2 x 1 m - 2 buc Buc.: 5 buc. Pret: 2.140 lei/buc.+Tva x 5 buc. = 10.700 lei+Tva Montaj panou metalic 2 x 1 m - sapat gropi la adâncime 1 m, nisip, saci beton, bolovani, manopera preparare beton + turnare beton in gropi dupa fixare panouș Buc.: 5 buc. Pret: 450 lei/buc.+Tva x 5 buc. = 2.250 lei+Tva Recondiționare panou metalic + transport la locatie+debarasare fețe deteriorate -dimensiune 2 m x 1 m -cu 2 fețe - tablă zincată 5 mm -decorat cu autocolant PVC premium 100mc lucios, dimensiune 2 mx 1m, imprimat color - 2 fete -autocolantul PVC imprimat color se va lamina cu FOLIE DE PROTECTIE UV dimensiune 2 x 1 m - 2 buc Buc.: 17 buc. fețe panouri (3 buc. - 2 fete, 11 buc. - 1 fata) Pret: 562 lei/buc.+Tva x 17 buc. = 9.554 lei+Tva
